









		

		

		Skočit na obsah
		
			
				
					
						[image: Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm]
					
					

				



				

					

					
					

					
						
							
								česky
								english
							

							
							
								
									
								


								
									
									Vyhledat
								

								
									na webu

									v katalogu
								

							

						

						
						
							
								
								
								
								
								
									Jméno

									Heslo
								

								
									Čtenářské konto
								

								
									První přihlášení

									Co je to čtenářské konto? 
								

								Přihlásit se
							

						

						

					

				

			


			


			
				

					Navigace

					
							O knihovně
	Katalog
	Služby
	Akce
	Z tisku	Archiv článků	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	Starší články


	Fotogalerie
	Foto z akcí
	Publikace
	Zpravodaj
	Questy


	Město v mé paměti
	Otevřeno poezii
	Knir roste

					

				


				

					[image: Facebook] 
					[image: Instagram - logo]
					[image: Kanál knihovny na Youtube]
					[image: about me]


					
					[image: banner zpravodaje]


                                        
                                       [image: prázdninová otevírací doba]


                                        [image: mojeID - logo]


                                        
                                      
Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm



					                                       

				

			


			
			
				
				
					
						
							Hlavní stránka > Z tisku > Archiv článků > 2018 > Skončil letošní…						

						
						Skončil letošní ročník literární soutěže O poklad strýca Juráša


    5. června byli v Knihovně Františka Bartoše ve Zlíně vyhlášeni vítězové krajského kola literární soutěže pro děti Já jsem tvůj člověk. Motto letošního, již 18. ročníku, znělo: „Já jsem Tvůj člověk“. Účastníci soupeřili v pěti kategoriích (1. až 3. třída, 4. až 5. třída, 6. až 7. třída, 8. až 9. třída a speciální kategorie), zvlášť byly v těchto kategoriích hodnoceny poezie a próza. Samostatnou kategorií byl dále komiks. Krajského kola soutěže se zúčastnilo celkem 637 dětí, 401 dívek a 236 chlapců, hodnoceno bylo 468 příspěvků prózy, 123 poezie a 44 komiksů.

Ocenění autoři z okresu Vsetín:

Martin Trčálek, ZŠ Sychrov Vsetín – 1. místo v kategorii 1. – 3. třída próza
 Šimon Šťastný, ZŠ Integra Vsetín – 2. místo v kategorii 1. – 3. třída próza
 Ludvík Petr, ZŠ Záhumení Rožnov pod Radhoštěm – 1. místo v kategorii 4. – 5. třída poezie, 
Bobr Karel [ 175.13 kB, PDF ]
 Lubomír Hlouch, ZŠ Integra Vsetín – 2. místo v kategorii 4. – 5. třída próza
 Metoděj Chrobák, ZŠ Integra Vsetín – 3. místo v kategorii 4. – 5. třída próza
 Elisaveta Pisareva, ZŠ Šafaříkova Valašské Meziříčí – 2. místo v kategorii 6. – 7. třída próza
 Klára Kunčická, ZŠ Videčská Rožnov pod Radhoštěm – 2. místo v kategorii 8. a 9. třída poezie,
Zvíře - zachránce člověka [ 128.56 kB, PDF ] 
 Karolína Divoká, ZŠ Rokytnice Vsetín – 2. místo v kategorii 8. – 9. třída próza
 Pavla Czekajová, Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm – 3. místo v kategorii 8. – 9. třída próza,
Kdo byl vlastně zachráncem [ 187.93 kB, PDF ]
Marie Hnilicová, Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí – 2. místo v kategorii komiks
 Adéla Hromadová, ZŠ Vsetín Luh – 3. místo v kategorii komiks
	



Poslední aktualizace: 12. 06. 2018











						


					

				

			
 

		
 

		


		
				Prohlášení o přístupnosti
	Kontakt
	Mapa stránek
	RSS
	Copyright © 2012  Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm


		

				
[image: ]

			